
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 21.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                                                 Nr.39 

 

Par 2022.gada pašvaldības līdzfinansējumu projektā “Ķēniņkalna un pieminekļa 

“Koklētājs” apkārtnes labiekārtošana Talsu pilsētā” 

 

Talsu novada pašvaldība 2021.gada 30.jūnijā ir saņēmusi Valsts reģionālās attīstības 

aģentūras Vienošanos par valsts budžeta finansējuma saņemšanu investīciju projekta 

“Ķēniņkalna un pieminekļa “Koklētājs” apkārtnes labiekārtošana Talsu pilsētā” īstenošanai. 

Projekts tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 13.04.2021. noteikumiem Nr. 242 

“Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma 

piešķiršanas kārtība”.  

Projekta mērķis – īstenojot investīciju projektu, uzlabot un paplašināt pašvaldības 

pakalpojumu klāstu, nodrošinot kvalitatīvu atpūtas, tūrisma un rekreācijas infrastruktūras 

pieejamību Talsu novada iedzīvotājiem un viesiem. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 02.06.2021. rīkojumu Nr.390 “Par atbalstītajiem augstas 

gatavības pašvaldību investīciju projektiem Covid-19 krīzes pārvarēšanai un ekonomikas 

atlabšanai, kuriem piešķirams valsts budžeta finansējums”. Kopējais investīciju projekta 

finansējums ir 1 300 000,00 EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk. valsts budžeta finansējums 

1 105 000,00 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 2021.g.- 97 500,00 EUR, 2022.g.- 97 500,00 

EUR. Pēc veiktajām iepirkumu procedūrām kopējās investīciju projekta izmaksas ir 

1 559 231,39 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%, t.sk. valsts budžeta finansējums 1 105 000,00 

EUR, pašvaldības līdzfinansējums ir 454 231,39 EUR, t.sk. 2021.g.- 97 500,00 EUR un 

2022.g.- 356 731,39 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 

15.panta 5.punktu, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa 

prioritātes i-9 “Vide un publiskā ārtelpa” rīcības virzienu i-9-2 “Publiskā ārtelpa”, Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 21.07.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ieplānot Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetā finansējumu investīciju projekta 

“Ķēniņkalna un pieminekļa “Koklētājs” apkārtnes labiekārtošana Talsu pilsētā” 

īstenošanai 356 731,39 EUR (trīs simti piecdesmit seši tūkstoši septiņi simti trīsdesmit 

viens euro un 39 centi) apmērā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 



 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1.Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


